
 

Uchwała Nr XVI/114/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 22 kwietnia 2016 

 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę      

i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu         

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz.139) 

Rada Gminy w Sieroszewicach uchwala co następuje : 

 

§ 1. Przedłuża się na okres jednego roku tj. na okres do 10 czerwca 2017 roku czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr V/36/2015 Rady Gminy Sieroszewice    

z dnia 17 kwietnia 2015 roku.  

 

§  2.  Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/114/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 22 kwietnia 2016 

 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę       

i zbiorowe  odprowadzenie ścieków  

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu         

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139)   

Rada Gminy na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego może 

przedłużyć czas obowiązywania dotychczasowych taryf na okres jednego roku. 

 

Gminny Zakład Komunalny w Sieroszewicach  złożył wniosek o przedłużenie czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków na okres jednego roku tj. od 11 czerwca 2016 roku do 10 czerwca 

2017 roku.  

Zakład dokonał analizy ponoszonych kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 

ścieków, z której wynika, że w przypadku przedłużenia czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf na okres jednego roku tj. do 10 czerwca 2017 roku przychody 

uzyskane ze sprzedaży wody i za odprowadzenie ścieków pokryją koszty utrzymania              

i eksploatacji obiektów wodociągowych i kanalizacyjnych. W czasie obowiązywania taryf     

od 11 czerwca 2016 do 10 czerwca 2017 zakład nie przewiduje radykalnych zmian 

ekonomicznych, które mogą mieć wpływ na działalność zakładu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


